
UCHWAŁA NR IX/123/20 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Olsztyn nr VIII/98/19 z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie zarządzenia na terenie gminy Olsztyn poboru opłaty targowej w drodze inkasa, 

określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami)1)  art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zmianami)2)  art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zmianami) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się paragraf 4 i paragraf 5 uchwały Rady Gminy Olsztyn nr VIII/98/19 z dnia 17 grudnia 

2019 roku w sprawie zarządzenia na terenie gminy Olsztyn poboru opłaty targowej w drodze inkasa, 
określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U.2019.1309, Dz.U.2019.1696, Dz.U.2019.1815, Dz.U.2019.1571 
2) Dz.U.2018.2244 

Id: 6E0F4BE3-B743-4419-974E-E34489D71616. Podpisany Strona 1


